i
CAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 0217-2019

Indico ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal para que

realize uma reunião com os vereadores para recepcionarem o novo comandante do TG

02-014 em dezembro de corrente ano, bem como se despedir do Sargento Trovão,

parabenizando-o pelos relevantes trabalhos prestados junto a esta importante instituição.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2019.

AEIvl^RABETTI

VEREADOR

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site; www.cmgarca.sp.gov.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br